20 υμεῖς² Ta¹ BS* 054 D 1s Ass vl sysi ar co Tert] +
 * δε rel.] 21 ωρα] ημερα Ta D vl sysp ach, +partus Ta²¹
 * sysp|θλιψ.] λυπης 579 D c | 22 εχετε Ta³ BS* 892^r P²²
 Θ^r 1s 22^a rel. pl. sy⁴ ar sa⁺] εξετε S^cΨssW* D N 157s
 A 397^r e a b r vg¹|αρει Ta³ B P²² D Γ a c f f r z vg¹sy⁴ ar
 gg co⁺ Ωρ Hil | 23 αν τι Ta^{fin} BΨLsW D 1820^r lat Ωρ]
 ο αν S 33 Θ X 2145 N Πss 270 482s co⁺, οσα αν rel.] ~
 εν τω ον. μ. δωσει υμ. Ta³ Ψs 579 W rel. pl. lat sy⁴ ar bo]
 25 υμιν¹+αλλ Ta³ ΨΔs Θ^r 22-788 1689-U N rel. cf q r
 sy³ gg bo¹ ach|αναγγελω Ta³ Ψ Δ 700 1-1071 pl. N 157^r
 * Γ pl. 270 rel. verss. | 26 αιτησασθε SW 1s 397 a] περι
 υμων > P⁵ 0141 e b c Xρ Cy Aug| 27 θυ] πατρος Ta²¹
 BS^cC*L D X 1321 397^r co⁺ Cy|εξηλθ.+ x. ηκω 13^r Xs|

dixit eis: De hoc quaeritis inter vos quia dixi: Modicum, et non videbitis me, et iterum modicum, et videbitis me. Amen, amen dico vobis, quia plorabitis et flebitis vos, mundus autem gaudebit; vos autem contristabimini, sed tristitia vestra vertetur in gaudium. Mulier, cum parit, tristitiam habet, quia venit hora eius; cum autem pepererit puerum, iam non meminit pressurae propter gaudium, quia natus est homo in mundum. Et vos igitur nunc quidem tristitiam habetis; iterum autem videbo vos, et gaudebit cor vestrum, et gaudium vestrum nemo tollet a vobis. Et in illo die me non rogabitis quidquam. Amen, amen dico vobis: si quid petieritis Patrem in nomine meo, dabit vobis. Usque modo non petistis quidquam in nomine meo: Petite et accipietis, ut gaudium vestrum sit plenum.

¹Haec in proverbii locutus sum vobis. Venit hora, cum iam non in proverbii loquar vobis, sed palam de Patre annuntiabo vobis. In illo die in nomine meo petetis; et non dico vobis quia ego rogabo Patrem de vobis. Ipse enim Pater amat vos, quia vos me amastis et credidistis quia ego a Deo exivi. Exivi a

21 peperit ZsStMaD^rVCsW b c q z

22 habebitis A-HOsStBsGsDQ e a b d r
tollit AssM-XStBUG b

23 interrogab. me OX*ssBsUMaDRKsW a b c ff'q z

26 in¹ EpMaDsRT* a c d f ff'q r] > rel.

petitis SYsXBGQs b ff

27 amastis SXsBJUEVCs a q z] amatis rel.

creditur HsEp^mRTh b c ff r

Patre et veni in mundum, iterum relinquo
 29 mundum et vado ad Patrem. Dicunt ei disci-
 puli eius: Ecce nunc palam loqueris et pro-
 30 verbium nullum dicis. Nunc scimus quia scis
 omnia et non opus est tibi ut quis te inter-
 31 roget, in hoc credimus quia a Deo existi. Re-
 32 spondit eis Iesus: Modo creditis? Ecce venit
 hora et iam venit, ut dispergamini unusquis-
 que in propria et me solum relinquatis; et
 33 non sum solus, quia Pater mecum est. Haec
 locutus sum vobis, ut in me pacem habeatis.
 In mundo pressuram habebitis, sed confidite,
 ego vici mundum.